Договор №______
возмездного оказания услуг

с. Лизогубовка                   							           	         "__" ____________ 20__ г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение – Основная общеобразовательная школа села Лизогубовка Унечского района Брянской области действующее  на основании лицензии, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляковой Аллы Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и __________________________________________________________________________________________
именуемый (ая) в  дальнейшем «Исполнитель», действующий (ая) от собственного имени, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.	 Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказывать образовательные услуги, а Заказчик обязуется оплачивать эти услуги.
2.	 Исполнитель обязуется:
- лично оказать услуги в сфере образования в форме подготовки и проведения занятий:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   - провести _____ индивидуальных и ______ групповых занятий по своему предмету.
3.	 Исполнитель по выполнении работ, оговоренных п.2 настоящего договора, и подписания акта имеет право на получение вознаграждения, определенного п.7 настоящего договора.
4.  Заказчик обязуется:
	- оплатить услуги Исполнителя согласно акту выполненных работ и в сроки, установленные настоящим договором.
	- создавать условия для высокоэффективной работы Исполнителя на весь период действия настоящего договора.
5.	 Заказчик имеет право:
· контролировать работу Исполнителя по срокам, качеству и объемам.
	      - в интересах образовательного процесса изменять ход работы без ущемления прав Исполнителя.
6.	 По завершении предоставления услуг сторонами составляется акт выполненных услуг с указанием конкретного вида услуг и их стоимости.
7.  Стоимость услуг по настоящему договору определяется по договорённости и составляет______________________________________________________________ рублей.
8.	 Оплата производится в 2-хдневный срок со дня подписания акта.
9. Условия досрочного расторжения договора и ответственность сторон определяется в соответствии со ст.  ст. 781 - 782 ГК РФ.
10. Срок действия договора с  _________________________________ по___________________________________
11. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
1. Адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик

	Исполнитель

	(полное наименование и фирменное наименование (при наличии)
образовательной организации)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	(дата рождения)

	(место нахождения)

	(адрес места жительства)

	(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)

	(банковские реквизиты)

	(банковские реквизиты (при наличии), телефон)

	(подпись)

	(подпись)

	М.П.

[bookmark: _GoBack]